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postępowania przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa rękawic medycznych
I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1


Dotyczy poz. 4,5 . 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na wydzielenie pozycji 4,5 z pakietu , to prosimy o wyrażenie zgody na składanie oferty na poszczególne pozycje

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz.1 rękawice diagnostyczne lateksowe pudrowane z powierzchnia teksturowaną?

Odpowiedź: 

Zamawiający pod pojęciem „powierzchnia mikroporowata” rozumie powierzchnię teksturowaną lub lekko teksturowaną.

Pytanie 4

Dotyczy poz.1. Czy rękawiczki diagnostyczne lateksowe, pudrowane mają  posiadać dodatkową teksturę na końcach palców w celu polepszenia chwytności ?

Odpowiedź: 

Nie, rękawiczki powinny być teksturowane na całej powierzchni.

Pytanie 5

Dotyczy poz.2. Czy rękawiczki winylowe mają być pozbawione substancji DOP (= DEHP), która została w ostatnim okresie umieszczona przez Europejska Agencję do spraw Chemikaliów (REACH)  na liście substancji toksycznych z przeznaczeniem do wycofania ich w wyrobach medycznych ?

Odpowiedź: 

Rękawiczki winylowe powinny być zgodne z norma EN 455

Pytanie 6

Dotyczy poz. 1,2. Czy do oferty ma być załączony również certyfikat wydany przez jednostkę notyfikowana potwierdzający kontrolę i nadzór ze strony jednostki notyfikowanej nad zgodnością rękawic EN 455?

Odpowiedź:

 Nie

Pytanie 7

Dotyczy poz. 4. 

· Czy Zamawiający poprzez zapis  nitrylowe ma na myśli rękawiczki wykonane z poliiaprenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający pod pojęciem „nienitrylowe” rozumie rękawiczki, które nie zostały wykonane z nitrylu
- Czy rękawiczki chirurgiczne bezpudrowe, bezlateksowe mają być pakowane w opakowanie foliowe ? Odpowiedź:

 Nie
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